
W Toruniu zostawia policyjne serce 

 

Dotychczasowa Komendant Komendy Miejskiej Policji w Toruniu inspektor
Małgorzata Jorka przechodzi na stanowisko Zastępcy Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy. - Nigdy nie zapomnę tych 7 lat służby
w tym pięknym, historycznym mieście i powiecie - zapewnia odchodząca
komendant.

7 marca 2023 r. oficjalnie pożegnano odchodzącą ze stanowiska Komendant
Komendy Miejskiej Policji w Toruniu inspektor Małgorzatę Jorkę. Pani inspektor
obecnie jest pełniącą obowiązki, ale od 8 marca 2023 r. w Bydgoszczy odbiera
dokumenty z powołaniem na nowe stanowisko. Do policji wstąpiła w 1995 r. Z
garnizonem toruńskim związana była dokładnie od 16 maja 2016 r. Rok później
została Zastępcą Komendanta Komendy Miejskiej, a w 2022 r. Komendantem
Komendy Miejskiej Policji w Toruniu.

W uroczystości pożegnalnej w siedzibie komendy udział wzięli m.in.: Prezydent
Miasta Torunia Michał Zaleski, Starosta Toruński Marek Olszewski, Komendant
Wojewódzki Policji w Bydgoszczy nadinspektor Piotr Leciejewski, przedstawiciele
wojska, sędziowie, prokuratorzy, kadra kierownicza i oficerowie policji. Komendant
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Wojewódzki podziękował inspektor Jorce za dotychczasową służbę. Podkreślił, że był
to dobry czas dla toruńskiej jednostki policji. - Ja wielokrotnie widzę wzrok Pani
Komendant tęskniący za Toruniem. Dzisiaj też rozglądała się po gabinecie z
pewnego rodzaju łezką w oku. Nie ma dnia, żeby nie wybrzmiewało w naszych
rozmowach, że w Toruniu wykonaliście kolejną realizację, kolejną sprawę. To
świadczy o tym, że atmosfera pracy była tu wybitnie dobra, jest wybitnie dobra, a
losy Pani Komendant są wybite w Toruniu wielkimi zgłoskami absolutnie na
trwałe - podkreślił nadinspektor Leciejewski.

Za współpracę całej kadrze garnizonu toruńskiego, a także wszystkim instytucjom ze
wzruszeniem podziękowała odchodząca komendant. - To w tej jednostce biło moje
policyjne serce. Od momentu, kiedy przyszłam zupełnie z zewnątrz, obca, od razu
otworzyłam się na miejsce i tych ludzi. Tutaj tętniło przez ostatnie 7 lat moje życie
policyjne. To tutaj każdego dnia dostawałam taką porcję adrenaliny, która nie
pozwalała zwalniać tempa, ale pozwalała też przetrwać trudne, najtrudniejsze
chwile. Dzisiaj pamiętam o naszych wspólnych sukcesach. Miałam szczęście, że
spotkałam w tej jednostce wielu fantastycznych ludzi i również urzędników z wielu
instytucji, którzy wyciągali rękę. To Wy byliście moimi partnerami do rozmów, to Wy
rozumieliście potrzeby. To właśnie z Wami niemożliwe stawało się możliwe do
zrealizowania. Zawsze drzwi u Pana Prezydenta, u Pana Starosty, dyrektorów
urzędów i instytucji, wszystkich państwa były otwarte, i to dzięki Wam moja służba i
praca była dużo łatwiejsza - powiedziała inspektor Jorka.

Dodała też, że awans zawdzięcza przede wszystkim swoim współpracownikom,
policjantkom i policjantom z garnizonu toruńskiego. - To z Wami przemierzałam
niełatwą drogę w tym pięknym mieście, to Wy 365 dni w roku dbacie o
bezpieczeństwo w mieście, w którym odbywa się wiele imprez o zasięgu lokalnym,
krajowym, ale również światowym. To tutaj przyjeżdża i odwiedza to miasto i
ten powiat tysiące turystów i tysiące gości. I Wy każdego dnia dbacie o ich
bezpieczeństwo, to Wy osiągacie wielkie sukcesy, to Wy rozwiązujecie nietuzinkowe
sprawy, to dzięki Wam jestem dzisiaj w innym miejscu - zaznaczyła. - Dziękuję Wam
wszystkim i jestem dumna, że mogłam z Wami przemierzać tą drogę. Żegnam się z
jednostką i sztandarem, ale nadal w moim sercu wybrzmiewa Toruń i powiat
toruński i uwierzcie, że na te słowa moje serce przyspiesza oraz coraz mocniej bije,
i tak już zostanie - dodała odchodząca komendant.

Dziękując za 7 lat służby, poświęcenie i oddanie dla bezpieczeństwa miasta oraz



jego mieszkańców, prezydent Michał Zaleski powiedział, że Toruń żegna osobę
wyjątkową. - Za to, iż zapadła Pani w sercach torunianek i torunian proszę przyjąć
serdeczne podziękowania. Za służbę, oddanie, postawę oficera policji państwowej,
umiejętność kontaktów z podwładnymi, jak i społeczeństwem lokalnym. Proszę
przyjąć jak najlepsze życzenia w wykonywaniu zadań na nowym stanowisku. Jestem
przekonany, iż znakomicie Pani sobie poradzi, a Pan Komendant będzie miał wielkie
wsparcie w doświadczeniach i umiejętnościach, które także z Torunia Pani wynosi.

Włodarz miasta wręczył odchodzącej komendant kwiaty oraz upominek - kryształową
statuetkę anioła, jednego z symboli Torunia. - Może znajdzie miejsce u Pani w
gabinecie, i kiedy Pani na niego spojrzy będzie przypominał o Toruniu - dodał
prezydent Zaleski.

Zdj. Wojtek Szabelski
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